## 2) PARALIPOMENON II

DATES	ŒUVRES	ORCHESTRATION SCRIPTURAIRE
<i>II 1,10 (all.) : cujus tamen initia desiderio aspientiae flagraverant</i>		
396   <i>de Doctr. christ. 3,21,31</i>	<i>III Reg. 11,1</i>	
<i>II 6,18 Si coelum coeli non sufficit tibi</i>		
<i>Sermon 23,7 (7)</i>	<i>I Cor. 3,17 ; 6,16. – Rom. 5,5</i>	
<i>II 9,29 (all.) : sources du Chroniste</i>		
après 420   <i>de Civ. Dei 18,38</i>		
<i>II 14,9-14 (all.) : les Madianites appelés Ethiopiens</i>		
419   <i>Quest. in Hept. 4, q. 20</i>	<i>Num. 12,1</i>	
<i>II 15,2 : Dominus vobiscum, cum vos estis cum eo, et si quaequieritis eum, invenietis ; si autem reliqueritis eum, derelinquet vos.</i>		
425   <i>de Gratia et lib. arb. 5,11</i>	<i>I Par. 28,9. – Rom. 4,4</i>	
<i>II 19,2 : O rex Josaphat, si peccatorem tu adjuvas aut eum quem Dominus odit tu diligis ? propterea fuit super te ira Domini</i>		
400   <i>Contra Ep. Parm. 2,18,37</i>	[texte cité par Parmenianus]	
<i>II 19,2-3 : Peccatorem adjuvisti, et ei contra Dominum amicus es, et in hoc super te ira a facie Domini. Sermones Dei boni in universis sunt tecum, quoniam abstulisti lucos de terra, et parasti cor tuum ad requirendum Deum.</i>		
400   <i>Contra Ep. Parm. 2,18 (37)</i>	[texte cité par Augustin]	
<i>II 21,16-17 : Et suscitavit Dominus super Ioram spiritum Philistium et Arabum qui finitiimi erant à Ethiopibus, et ascenderunt in terram Juda, et dissipaverunt eam, et ceperunt omnem substantiam, quae in domo regis inventa est.</i>		
425   <i>de Gratia et lib. arbitrio 21,42</i>	<i>III Reg. 12,3-20. – II Par. 21,16-17. – II Par. 25,7-8. – Ps. 134,6. – IV Reg. 14,9-10. – II Par. 25,20. – Ezech. 14,9. – Esth. 3,4-5. – Pro. 21,1. – Ps. 104,25</i>	
<i>II 22,11 (all.) les femmes se mariaient dans une autre tribu</i>		
419-420   <i>Quest. in Hept. 7, q. 47</i>	<i>Jud. 10,1. – I Reg. 18,27. – Luc 1,36</i>	

DATES	ŒUVRES	ORCHESTRATION SCRIPTURAIRE
<i>II 25,7-8 : Non veniat tecum exercitus Israel, non est enim Dominus cum Israel, omnibus filiis Ephrem : quoniam si putaveris obtinere in illis, in fugam convertet te Deus ante inimicos, quoniam virtus est Deo vel adjuvare vel in fugam vertere.</i>		
425	<i>de Gratia et lib. arb. 21,42</i>	[cf. II, 21,16-17]
<i>II 25,20 : Et non audivit Amasias, quoniam a Deo erat ut traderetur in manus, quoniam quaesierunt Deum Edom</i>		
421	<i>Contra Jul. 5,3 (12)</i>	<i>Rom. 1,28. - II Petr. 2,19. - Is..19,14 ; 63,17 ; 64,5-6. - Jos. 11,20. - III Reg. 12,15. - II Par. 25,20. - II Thess. 2,10</i>
425	<i>de Gratia et lib. arb. 21,42</i>	[cf. II, 21,16-17]
<i>II 30,9 (allusion ?)</i>		
416	<i>de Civitate Dei 10,1</i>	<i>Eccli. 2,13. - Judith 7,20</i>
<i>II 30,12 : Et quidem in Juda facta est manus Dei, ut daret illis cor unum, ut facerent praeceptum regis et principium in verbo Domini</i>		
420	<i>Contra duas Ep. Pel. 1,20 (38)</i>	<i>Ezech. 36,26-27. - Esther 14-16. - Rom. 9 et 11. - I Cor. 4,7</i>
<b>3) ESDRAS</b>		
<i>I Esdras, 10-11 : ordre donné par Esdras aux Hébreux de renvoyer les femmes étrangères</i>		
419	<i>de Conj. adult. 1,18 (20)</i>	
<i>III Esdras 8,28 : Benedictus est Dominus patrum nostrorum, qui hoc dedit in cor regis, clarificare domum suam, quae est in Jérusalem</i>		
420	<i>Contra duas Ep. Pel. 4,6 (14)</i>	<i>I Cor. 4,7. - Jo. 15,5. - I Jo. 4,7. - Rom. 12,3. - Jo. 3,8. - Rom. 8,14. - Jo. 6,66. - III Esdr. 8,28. - Jer. 32,40-41</i>
<i>III Esdras 3-4 (all.)</i>		
après 420	<i>de Civ. Dei 18,36</i>